
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

23.04.2020                           м. Суми                      № 15-ОД 

 
 

Про продовження дистанційної  

роботи на період карантину 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня            

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2», 

від   22 квітня 2020 року № 291 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету 

Міністрів України»,  з метою запобігання розповсюдження захворювання на 

коронавірус COVID-19  
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити дистанційну роботу до 11.05.2020  працівникам Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області за 

списком, що додається. 

2. У період дії карантину працівникам дотримуватися Порядку 

дистанційної роботи працівників Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, затвердженого наказом Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області                       

від 18.03.2020 № 12-ОД  «Про запровадження дистанційної роботи на період 

карантину». 

3. Затвердити графік чергувань працівників Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області  на робочому місці на 

період карантину з 27.04.2020 до 08.05.2020 (додаток). 

4. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 

23.04.2020 № 15-ОД 

 
СПИСОК  

працівників Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти 

у Сумській області, для яких запроваджено дистанційну роботу  
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

1 Білодід Лілія Миколаївна 

2 Василенко Оксана Володимирівна 

3 Висоцька Юлія Михайлівна 

4 Докторович Галина Іванівна 

5 Кацуба Лідія Василівна 

6 Кіхтенко Інна Вячеславівна 

7 Коротенко Олександр Григорович 

8 Кривохижа Олена В’ячеславівна 

9 Кулак Любов Олександрівна 

10 Лабудько Валентина Семенівна 

11 Лубинець Віта Олександрівна 

12 Матвієнко Олена Миколаївна 

13 Покидько Ірина Валентинівна 

14 Рот Катерина Євгенівна 

15 Самойленко Наталія Юріївна 

16 Скиба Віктор Михайлович 

17 Сікірніцька Тетяна Миколаївна 

18 Смирнова Ірина Олександрівна 

19 Смоленко Ольга Петрівна 

20 Темченко Олена Всеволодівна 

21 Цилюрик Лілія Сергіївна 

22 Чхайло Олена Миколаївна 

23 Шейкіна Катерина Миколаївна 

24 Ященкова Єлизавета Іллівна 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

23.04.2020 № 15-ОД 

 

ГРАФІК  

чергувань працівників Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області на робочому місці на період карантину 

з 27.04.2020 до 08.05.2020 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Дата 

1 Білодід Л.М. 27.04.2020 

2 Василенко О.В. 30.04.2020 

3 Висоцька Ю.М. 29.04.2020 

4 Докторович Г.І. 28.04.2020 

5 Кіхтенко І.В. 27.04.2020 

6 Кривохижа О.В. 30.04.2020 

7 Коротенко О.Г. 27.04., 05.05.2020 

8 Лубинець В.О. 05.05.2020 

9 Матвієнко О.М. 05.05.2020 

10 Покидько І.В. 08.05.2020 

11 Рот К.Є. 05.05.2020 

12 Самойленко Н.Ю. 27.04, 30.04, 04.05, 06.05., 08.05.2020 

13 Скиба В.М. 28.04, 29.04, 05.05, 07.05.2020 

14 Сікірніцька Т.М. 28.04.2020 

15 Смоленко О.П. 27.04.2020 

16 Смирнова І.О. 28.04.2020 

17 Темченко О.В. 08.05.2020 

18 Цилюрик Л.С. 04-06.05.2020  

19 Чхайло О.М. 27.04., 05.05, 06.05.2020 

20 Шейкіна К.М. 30.04., 04.05.2020 

21 Ященкова Є.І. 29.04., 07.05.2020 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 


